

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87933

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SCOTCH 18MMx20MT MOTARRO			
	1	\$150	\$150
ETIQUETA AUTOADHESIVA 35x70 LINEA R			
	1	\$800	\$800
ETIQUETA PARA MARCAR ROPA BLANCA LA			
	1	\$1.500	\$1.500
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR			
	2	\$1.100	\$2.200
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES CRAYOLA P			
	1	\$1.490	\$1.490
PLUMON DE PIZARRA ARTEL CELESTE			
	1	\$750	\$750
PLUMON DE PIZARRA PROARTE AZUL			
	1	\$560	\$560
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG			
	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA ARTEL ROSADO			
	1	\$750	\$750
CLIP 33MM 100UND METALICO TRIANGULA			
	1	\$500	\$500
VASO PLUMAVIT UNITARIO			
	6	\$100	\$600
PLATO CARTA N 23cm. MEDIANO RENOV			
	6	\$190	\$1.140
APRETADOR 51MM FULTONS			
	1	\$210	\$210
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
	1	\$990	\$990
LAPIZ 12 COLORES JUMBO GIOTTO HEXAG			
	1	\$5.500	\$5.500
LAPIZ 12 COLORES JUMBO COLON HEXAGO			
	1	\$2.500	\$2.500
TIZA JUMBO 12 UNI COLOR ARTE TOP			
	1	\$1.200	\$1.200
PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STIC			
	6	\$1.000	\$6.000
NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 100HJS TORR			
	1	\$1.200	\$1.200
MEZCLADOR 4 CAVIDADES			
	1	\$200	\$200
GOMA DE BORRAR MIGA MOTARRO 4B GRAN			
	1	\$150	\$150
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE DOBLE P			
	1	\$400	\$400
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 536			
	1	\$250	\$250
PLUMON PERMANENTE PROARTE BISELADO			
	1	\$450	\$450
REGLA 20CM ACRILICA POINTER			
	1	\$250	\$250
LAPIZ BICOLOR DELGADO FOSKA			
	1	\$100	\$100
LAPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL			
	26	\$100	\$2.600
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR			
	1	\$1.990	\$1.990
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO AMAR			
	1	\$1.050	\$1.050
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE			
	1	\$1.450	\$1.450
CUADERNO COLLEGE 100HJS CALIGRAFIA			
	1	\$1.050	\$1.050
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE			
	1	\$1.500	\$1.500
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM TORRE			
	4	\$1.650	\$6.600
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE CL			
	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO			
	1	\$400	\$400
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.			
	1	\$250	\$250
PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO			
	1	\$2.450	\$2.450
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE			
	2	\$1.790	\$3.580
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL			
	1	\$1.750	\$1.750
		NETO	\$ 50.274
		IVA 19%	\$ 9.556
		TOTAL	\$ 59.830

